
変 更 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

契 約 業 者 名 日本工営（株）

契 約 業 者 の 住 所 広島市中区八丁堀５番７号

業 務 の 名 称 令和５年度松江国道事務所管内防災測量設計業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 履行期間の変更
契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年11月17日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥19,536,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥14,520,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥34,056,000-

変 更 理 由

関係機関協議に時間を要したため

（　第３回　）　変更契約の内容


